

## Faktúra SPF20403198

Dodávateľ <b>B2B Partner s.r.o.</b> Šulekova 2 81106 Bratislava Slovensko		Odberateľ SK00332143 <b>Obec Vojka</b> Hlavná ulica 84/26 07683 Vojka Slovensko	
IČ DPH	SK2022691924	IČ DPH	
IČO	44413467	IČO	00332143
DIČ	2022691924	DIČ	2020730646
Číslo bankového účtu	1296404008/1111	Dátum vystavenia	11. 2. 2020
IBAN	SK5611110000001296404008	Dátum uskut.zdan.plnenia	11. 2. 2020
Kód SWIFT	UNCRSKBX	Dátum splatnosti	14. 2. 2020
Variabilný symbol	20403198	Platobná podmienka	Zálohová platba
		Spôsob platby	Bankovým prevodom

Číslo objednávky	SPOW20002284	Prijemca	Zsolt Kulcsár
Vaša referencia		Obec Vojka	Hlavná ulica 84/26
		07683 Vojka	Slovensko

Katalóg.čí slo	Popis	Množstvo	M.J.	Cena za jednotku	Zľava %	Jedn. cena po zľave	Čiastka bez DPH	DPH %	DPH	Čiastka vrátane DPH
437358	Psací stůl, třešeň 1800x900x762	2	ks	201,00		201,00	341,70	20	68,34	410,04
437364	Příst. stůl s kontejnerem 1000x600x762 třešeň pravý	2	ks	114,00		114,00	193,80	20	38,76	232,56
437366	Mobilní skříňka 1200x500x762 třešeň	1	ks	184,00		184,00	156,40	20	31,28	187,68
437271	Nástavba zasuvací, třešeň 800x400x600	1	ks	74,00		74,00	62,90	20	12,58	75,48
437256	Nástavba otevřená, třešeň 800x400x400	2	ks	43,00		43,00	73,10	20	14,62	87,72
437103	Skříňka zasuvacia, čerešňa 800x400x800	2	ks	87,00		87,00	147,90	20	29,58	177,48
437108	Skříňka 2-dverová, čerešňa 800x400x1800	2	ks	166,00		166,00	282,20	20	56,44	338,64
437107	Skříňka zasuvacia, čerešňa 800x400x1800	2	ks	163,00		163,00	277,10	20	55,42	332,52
437134	Skříňka policová 2-dver.posuvné 800x400x1800, čerešňa	2	ks	151,00		151,00	256,70	20	51,34	308,04
284168	Celodrevená kartotéka 3 x 4, čerešňa, 1040x450x600	1	ks	284,00		284,00	241,40	20	48,28	289,68

Montážne návody a návody na údržbu a použitie tovarov, ktoré svojou povahou tieto vyžadujú, sú dostupné na webe [www.b2bpartner.sk](http://www.b2bpartner.sk) na stránke v detaile tovaru.

Nikol Zlá, tel.: 0800 115 000, email: [nikol.zla@b2bpartner.cz](mailto:nikol.zla@b2bpartner.cz)



Strana 1

Spoločnosť je vedená obchodným registrom Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka číslo 54825/B, od dňa 9.10.2008

Faktúra SPF20403198

Katalóg.čí slo	Popis	Množstvo	M.J.	Cena za jednotku	Zľava %	Jedn. cena po zľave	Čiastka bez DPH	DPH %	DPH	Čiastka vrátane DPH
412158	Kancelárska židle Edge, béžová	3	ks	131,00		131,00	334,05	20	66,81	400,86
<b>Medzisúčet</b>										
Čiastka fakturačnej zľavy (Sleva 15% na vše - 5.2.2020)										
Čiastka Celkom EUR										
DPH Celkom EUR										
Čiastka vrátane DPH Celkom EUR										
Predplatené zálohy										
K úhrade vrátane DPH (EUR)										
<b>2 785,00</b>										
<b>-417,75</b>										
<b>2 367,25</b>										
<b>473,45</b>										
<b>2 840,70</b>										
<b>-2 840,70</b>										
<b>0,00</b>										

Zoznam platieb

Č. zálohy	Čiastka vrátane DPH	Číslo daňového dokladu	Dátum zaúčtovania
P220200117	-2 840,70	SPDZ20260110	10. 2. 2020

Špecifikácia DPH	DPH %	Základ DPH	
		EUR	DPH EUR
20	20	2 367,25	473,45
<b>Celkom</b>		<b>2 367,25</b>	<b>473,45</b>

  

Odpočet DPH záloh	DPH %	Základ DPH	
		EUR	DPH EUR
20	20	-2 367,25	-473,45
<b>Celkom</b>		<b>-2 367,25</b>	<b>-473,45</b>
<b>Celkom</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



Realizácia platieb tejto faktúry je sledovaná Monitorovným platobní kárné Českých a slovenských fírem.

www.bisnode.cz

Montážne návody a návody na údržbu a použitie tovarov, ktoré svojou povahou tieto vyžadujú, sú dostupné na webe [www.b2bpartner.sk](http://www.b2bpartner.sk) na stránke v detaile tovaru.

Nikol Zlá, tel.: 0800 115 000, email: [nikol.zla@b2bpartner.cz](mailto:nikol.zla@b2bpartner.cz)

